



**Олжабай батыр ауылының жалпы орта білім беретін мектебінің
PISA - Халықаралық зерттеуіне дайындық бойынша іс-шаралар
жоспары**

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
Мектеп мұғалімдерімен жұмыс			
1	PISA- халықаралық зерттеулеріне дайындық бойынша отырыс өткізу.	Қыркүйек	Директор
2	PISA - халықаралық зерттеулеріне дайындық бойынша жоспар құру және мұғалімдерді таныстыру.	Қыркүйек	Пән мұғалімдері
3	PISA- халықаралық зерттеулеріне дайындық бойынша мектепшілік бұйрық шығару	Қыркүйек	Мектеп директоры
4	PISA- халықаралық зерттеулеріне туралы ақпаратты бұхаралық ақпараттық құралдарына орналастыру.	Жыл бойы	Директордың ОІЖ орынбасары
5	«PISA- халықаралық зерттеулеріне дайындалу жүйесі» атты тақырыпта семинар өткізу	Ақпан	Пән мұғалімдері
6	«PISA- халықаралық зерттеулеріне дайындық» атты тақырыптық стендті безендіру	Наурыз	Директордың ОІЖ орынбасары
7	PISA- халықаралық зерттеулеріне дайындық бойынша оқушыларға тесттер дайындап өткізуді ұйымдастыру.	Қаңтардан бастап	Пән мұғалімдері
8	Кабинеттердегі компьютерлердің ХЗ өткізуге дайындығын тексеру бойынша ақпарат дайындау.	Ақпан	Пән мұғалімі
9	«Оқу жетістігін сырттай бағалау сынағына дайындық» тақырыбымен интерактивті сабақтар жүргізу. Пәндер бойынша ашық сабақтар Ашық дебаттар Сұрақ- жауаптар өткізу	Қараша- сәуір	Пән мұғалімдері
Оқушылармен жұмыс			
1	PISA- халықаралық зерттеулеріне туралы ақпаратпен оқушыларды таныстыру	Қазан	Директордың ОІЖ орынбасары
2	PISA- халықаралық зерттеулеріне	ақпан-наурыз	Психолог

	қатысатын оқушыларды психологиялық тұрғыда дайындау (әңгіме, сауалнама).		
3	PISA- халықаралық зерттеулеріне дайындық бойынша байқау сынақтарын өткізу	Қаңтардан бастап	Пән мұғалімдері
4	Тренингтер мен әңгімелер өткізу	Жыл бойы	Психолог
5	Қосымша оқулықтарды пайдалануды ұйымдастыру	Қыркүйек	Кітапханашы
6	Үлгерімі нашар оқушылармен қосымша сабақтар ұйымдастыру	Жыл бойы	Пән мұғалімдері
7	PISA- халықаралық зерттеулеріне қатысатын сыныптармен семинар сабақтар ұйымдастыру	Қараша Ақпан	Оқу ісінің меңгерушісі
Ата – аналармен жұмысты ұйымдастыру			
1	PISA- халықаралық зерттеулеріне туралы ата-аналарға ақпарат беру (ата-аналар жиналысы)	Ақпан	Директордың ОІЖ және ТЖ орынбасары
2	«PISA- халықаралық зерттеулеріне дайындалу жүйесі» атты тақырыпта ата – аналар семинарын өткізу	Наурыз	Директордың ОІЖ және ТЖ орынбасары
3	Ата – аналарға ашық есіктер күнін ұйымдастыру	Жыл бойы	Директордың ОІЖ және ТЖ орынбасары
4	Ата – аналарға арналған тренингтер мен әңгімелер өткізу	Жыл бойы	Психолог